CONSTRUÇÃO DE CRECHE TIPO 02 FNDE, NA 
LOCALIDADE DE ÁGUAS CLARAS, INTERIOR 
DESTE MUNICÍPIO, conforme projetos, planilha 
orçamentária, cronograma físico-financeiro, 
memoriais e demais documentos do processo 
licitatório que fazem parte integrante deste contrato.
VALOR GLOBAL: R$ 3.333.271,20 (três milhões, 
trezentos e trinta e três mil, duzentos e setenta 
e um reais e vinte centavos), conforme Planilha 
Orçamentária de Preços finais elaborada pela 
empresa contratada.
VIGÊNCIA: 24/09/2027
Concorrência nº 002/2025
Processo Licitatório nº 015/2025
Processo Administrativo nº 2.480/2025

Protocolo 1607910

EXTRATO DO CONTRATO Nº 090/2025

[...]

Constitui objeto do presente contrato, 
a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE 
MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO, 
conforme especificações e quantitativos estimados, 
discriminados no Relatório de vencedores após os 
lances do Pregão Presencial nº 006/2025.
VALOR GLOBAL: R$ 275.895,00 (duzentos 
e setenta e cinco mil, oitocentos e noventa e 
cinco reais), conforme relatório de vencedores do 
Pregão Presencial 006/2025.
VIGÊNCIA: 06/08/2026
Pregão Presencial nº 006/2025
Processo Licitatório nº 019/2025
Processo Administrativo nº 3.264/2025

Protocolo 1607974

Alegre

Aditivo

EXTRATO DE ADITIVO